Министерство

образования, науки и молодежной политики

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

 В соответствии с приказами министерства образования, науки и

молодежной политики Нижегородской области от 4 июня 2021 года № 316-01-63-

1400/21 и №316-01-63-1408/21

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести следующие изменения в Положение о конфликтной комиссии

Нижегородской области по рассмотрению апелляций участников

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего

общего образования, утвержденное приказом министерства образования, науки и

молодежной политики Нижегородской области от 4 июня 2021 года № 316-01-63-

1400/21, (далее – Положение о КК-11):

1.1. в пункте 4.1 Положения о КК-11 исключить слова «(по решению ГЭК)»;

1.2. в пункте 7.4 Положения о КК-11 слово «рабочий» заменить на слово

«календарный».

2. Внести следующие изменения в Положение о конфликтной комиссии

Нижегородской области по рассмотрению апелляций участников

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования, утвержденное приказом министерства

 О внесении изменений в Положения о

конфликтных комиссиях Нижегородской

области по рассмотрению апелляций

участников государственной итоговой

аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего

образования

 2

образования, науки и молодежной политики Нижегородской области от 4 июня

2021 года № 316-01-63-1408/21, (далее – Положение о КК-9):

2.1. в пункте 4.1 Положения о КК-9 исключить слова «(по решению ГЭК)»;

2.2. в пункте 7.4 Положения о КК-9 слово «рабочий» заменить на слово

«календарный».

Министр               О.В.Петрова